

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านกุสุมาลย์ หมู่ที่ 6 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร พิกัด
ก่อสร้างถนนสายโพพหนองเบ็น ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 139.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมวางท่อระบายน้ำ
คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. จำนวน 6 ท่อน 1 แห่ง ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์ กำหนดราคากลางวันที่
11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมัน B7 32.56บาท/ลิตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล
กุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	695.00	ตร.ม.	1.82	1,264.90	1.3848	2.52	1,751.63
2	งานรองใต้ผิวทางทรายคอนกรีต	34.75	ลบ.ม.	381.41	13,254.00	1.3848	528.18	18,354.14
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	695.00	ตร.ม.	470.33	326,882.13	1.3848	651.32	452,666.37
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	10	ม.	113.65	1,136.51	1.3848	157.38	1,573.85
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	60	ม.	67.17	4,030.47	1.3848	93.02	5,581.40
6	งานรอยต่อตามยาว	139	ม.	80.32	11,164.65	1.3848	111.23	15,460.80
7	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 $\varnothing 0.40 \times 1.00$	6.00	ม.	582.82	3,496.94	1.3848	807.09	4,842.56
8	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,010.22	4,010.22	1	4,010.22	4,010.22
9	งานพิเศษ(ทดสอบวัสดุก่อสร้าง)	1	มร.	1,080.00	1,080.00	1	1,080.00	1,080.00

TOTAL

505,320.97

ปรับราคาเป็นเงิน

หัวแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน

505,300.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

365,239.82

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

1,080.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

0

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธาน

(นายชัยน แก้วมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) พ.จ.ท.



กรรมการ

(วิโรจน์ บรรหาชัย)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวนิตา ร่มจันทร์อินทร์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน